הינה קרוב, אח של בוודאי משפחתי, באירוע שהשתתפות ספק אין .9
כי אמון בו ליתן ניתן האישום, שעה שלא בכתב לו המיוחס נוכח מובנית מסוכנות נשקפת מהמבקש
יקיים את התנאים שייקבעו בעניינו כפי שלא קיימם בעבר, וכאשר מדובר באירוע רב משתתפים, הרי

שאין מקום להיעתר לו.

נוכח האמור לעיל, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, א' סיוון תשפ"ב, 31 מאי 2022, בהעדר הצדדים.